
UCHWAŁA NR XLVII/301/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 lipca 2018 r.

zmieniająca: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zmianami.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XLI/248/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok, zmienionej zarządzeniem nr 4/2018 z 16 stycznia 2018 r., zarządzeniem nr 7/2018 
z 30 stycznia 2018r., uchwałą nr XLII/264/2018 z 8 lutego 2018r., zarządzeniem nr 13/2018 z 19 lutego 2018r.,  
zarządzeniem nr 15/20108 z 16 marca 2018r., uchwałą nr XLIII/271/2018 z 28 marca 2018r., uchwałą nr 
XLIV/279/2018 z 26 kwietnia 2018r., uchwała nr XLV/287/2018 z 24 maja 2018r., zarządzeniem nr 19/2018 
z 30 maja 2018r., zarządzeniem nr 23/2018 z 13 czerwca 2018r., uchwała nr XLVI/298/2018 z 28 czerwca 
2018r., zarządzeniem nr 27/2018 z 9 lipca 2018r. oraz zarządzeniem nr 28/2018 z 13 lipca 2018r.,  wprowadza 
się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 251.975,00 zł. w tym:

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w wysokości: 154.475,00 zł. Plan 
tych dotacji po zmianie wynosi: 12.609.096,19 zł;

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę: 35.500,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 938.015,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 44.857.252,08zł, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 41.307.729,08 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3.549.523,00 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 251.975,00 zł., w tym:

1) zwiększa sie wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, w wysokości: 154.475,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
12.609.096,19 zł;.

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę: 35.500,00 zł. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi: 938.015,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 46.215.704,47 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 39.082.849,94 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 7.132.854,53 zł, 

§ 3. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1.358.452,39 zł, sfinansowany  zostanie 
przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz przychodami z tytułu wolnych środków 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.852.174,39 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 1



§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.493.722,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.950.000,00 zł, 
w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się maksymalną kwotę 30.582,00 zł, do której Burmistrz może udzielać pożyczek w roku 
budżetowym.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/301/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
50 000,0014 036 293,56 14 086 293,56

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
50 000,00 5 211 101,005 161 101,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 818 329,00 50 000,00 4 868 329,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00690 346,00 702 346,00

80104 Przedszkola 12 000,00 583 226,00571 226,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 182 106,00 12 000,00 194 106,00

852 Pomoc społeczna 40 525,00418 906,00 459 431,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 500,00 56 653,0051 153,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 500,00 5 500,00 34 000,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00 164 091,00134 091,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 134 091,00 30 000,00 164 091,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 625,00 52 529,0051 904,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 125,00 625,00 3 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 400,00 64 900,0060 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 500,00 4 400,00 9 900,00

855 Rodzina 149 450,0012 063 273,00 12 212 723,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 277 550,00 7 143 715,007 421 265,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 405 265,00 - 277 550,00 7 127 715,00

85504 Wspieranie rodziny 427 000,00 434 000,007 000,00

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 000,00 427 000,00 434 000,00

44 605 277,08 44 857 252,08251 975,00Razem:

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/301/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00360 000,00 380 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 73 000,0053 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,002 962 173,13 2 992 173,13

75095 Pozostała działalność 30 000,00 192 050,00162 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 30 000,00 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,0014 074 856,00 14 086 856,00

80101 Szkoły podstawowe 800,00 7 928 860,007 928 060,00

4270 Zakup usług remontowych 33 820,00 3 100,00 36 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 426,00 - 1 000,00 70 426,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 700,00 - 300,00 13 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 - 500,00 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 500,00 2 500,00

80104 Przedszkola 11 200,00 3 005 808,002 994 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 550,00 - 500,00 66 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 990,00 12 000,00 70 990,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 - 300,00 2 200,00

80110 Gimnazja 0,00 1 805 534,001 805 534,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 - 2 700,00 3 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 300,00 4 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 400,00 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 56 883,0056 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 445,00 2 000,00 40 445,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 498,00 - 2 000,00 8 498,00

852 Pomoc społeczna 40 525,001 658 930,00 1 699 455,00

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

5 500,00 56 653,0051 153,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 153,00 5 500,00 56 653,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00 198 000,00168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 168 000,00 30 000,00 198 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 625,00 806 250,00805 625,00

3110 Świadczenia społeczne 3 125,00 625,00 3 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 400,00 140 100,00135 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 4 400,00 19 900,00

855 Rodzina 149 450,0013 052 223,00 13 201 673,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 277 550,00 7 143 715,007 421 265,00

3110 Świadczenia społeczne 7 296 000,00 - 277 550,00 7 018 450,00

85504 Wspieranie rodziny 427 000,00 435 500,008 500,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 415 000,00 422 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 353,00 8 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 1 442,00 1 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 205,00 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 350,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650,00 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 047 318,57 2 047 318,57

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 27 918,5727 918,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 807,63 - 3 000,00 6 807,63

4300 Zakup usług pozostałych 10 160,94 3 000,00 13 160,94

90095 Pozostała działalność 0,00 370 900,00370 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 988,00 - 3 000,00 328 988,00

926 Kultura fizyczna 0,00820 500,00 820 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 708 500,00708 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 - 1 500,00 57 500,00

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00

45 963 729,47 46 215 704,47251 975,00Razem:

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości ogólnej 46.215.704,47 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15.643.361,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          13.092.508,00 

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVII/301/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 36 553,005 025,0031 528,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 750,00625,003 125,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 750,00625,003 125,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 900,004 400,005 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 900,004 400,005 500,00

855 Rodzina 11 873 023,00149 450,0011 723 573,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 127 715,00- 277 550,007 405 265,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 127 715,00- 277 550,007 405 265,00

85504 Wspieranie rodziny 434 000,00427 000,007 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
434 000,00427 000,007 000,00

12 609 096,1912 454 621,19 154 475,00Razem:

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVII/301/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 36 553,005 025,0031 528,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 750,00625,003 125,00

3110 Świadczenia społeczne 3 750,00625,003 125,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 900,004 400,005 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,004 400,005 500,00

855 Rodzina 11 873 023,00149 450,0011 723 573,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 127 715,00- 277 550,007 405 265,00

3110 Świadczenia społeczne 7 018 450,00- 277 550,007 296 000,00

85504 Wspieranie rodziny 434 000,00427 000,007 000,00

3110 Świadczenia społeczne 422 000,00415 000,007 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 353,008 353,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 442,001 442,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 205,00205,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,001 350,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00650,000,00

12 454 621,19 154 475,00 12 609 096,19Razem:

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 1



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2018 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVII/301/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 lipca 2018r.

Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 450 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 355 092,39

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 47 082,00

Razem: 2852174,3900

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 1



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2018 rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr XLVII/301/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 lipca 2018r.

Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 30 582,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 263 140,00

Razem: 1493722,0000

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XLVII/301/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 lipca 2018r.

Budżet został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 251.975,00.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0670 wpływ opłat za
wyżywienie – kwota 12.000,00 (Przedszkole Lwówek).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna – kwota ogółem 40.525,00 z tego:

- rozdział 85213 Składki na ubezp. społeczne, § 2030 Dotacje celowe – kwota 5.500,00

- rozdział 85216 Zasiłki stałe , § 2030 Dotacje celowe- kwota 30.000,00

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 Dotacje celowe- kwota 625,00

- rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 2010 Dotacje celowe- kwota 4.400,00

(pisma Wojewody Wlkp FB-I.3111.255.2018.4, 3111.224.2018.5, 3111.231.2018.8, 3111.240.2018.8)

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855 Rodzina- kwota ogółem 149.450,00 z tego:

- rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2060 Dotacje celowe- umniejszenie planu o kwotę
277.550,00

- rozdział 85504 Wspieranie rodziny, § 2010 Dotacje celowe- zwiększenie planu – kwota 427.000,00

(pisma Wojewody Wlkp FB-I.3111.242.2018.4, 3111.227.2018.4)

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych, §
0310 podatek od nieruchomości – kwota 50.000,00 (analiza budżetu)

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4300 zakup usług pozostałych
– kwota 12.000,00 z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki i zapłatę za świadczone usługi.
(Przedszkole Lwówek)

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna – kwota ogółem 40.525,00 z tego:

- rozdział 85213 Składki na ubezp. społeczne, § 4130 składki na ub zdrowotne – kwota 5.500,00

- rozdział 85216 Zasiłki stałe , § 3110 świadczenia społeczne- kwota 30.000,00

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 świadczenia społeczne- kwota 625,00

- rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 4300 zakup usług pozostałych- kwota 4.400,00

Zwiększenie planu wydatków tytułem otrzymanych dotacji z przeznaczeniem na opłatę składek
zdrowotnych, sprawowanie opieki dot. osoby ubezwłasnowolnionej, na wypłatę zasiłków stałych oraz na
specjalistyczne usługi opiekuńcze.

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855 Rodzina- kwota ogółem 149.450,00 z tego:

- rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 3110 świadczenia społeczne - umniejszenie planu
o kwotę 277.550,00

- rozdział 85504 Wspieranie rodziny, zwiększenie planu o kwotę 427.000,00 w tym:

§ 3110 świadczenia społeczne – kwota 415.000,00

§ 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 8.353,00

§ 4110 składki ZUS – kwota 1.442,00

§ 4120 składki FP – kwota 205,00

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 1



§ 4210 zakup materiałów – kwota 1.350,00

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 650,00

Zwiększenie planu wydatków tytułem otrzymanych dotacji z przeznaczeniem na realizację programu
„Dobry strat” czyli tzw. 300+.

4.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe
z § 4210 zakup materiałów – kwota 1.500,00 do § 4410 podróże służbowe- kwota 500,00 oraz do §
4430 różne opłaty – kwota 1.000,00

Zmiana na wniosek kierownika OSiR celem prowadzenia bieżącej działalności.

5.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie w tym:

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

Umniejszenie:

§ 4300 zakup usług – kwota 1.000,00 (ZSPiP Posadowo)

§ 4360 usługi telekom – kwota 300,00 (ZSPiP Posadowo)

§ 4410 podróże służbowe krajowe- kwota 500,00 (ZSPiP Posadowo)

§ 4700 szkolenia – kwota 500,00 (ZSPiP Posadowo)

Zwiększenie:

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 3.100,00

Rozdział 80104 Przedszkole

Umniejszenie

§ 4210 zakup materiałów – kwota 500,00 (ZSPiP Posadowo)

§ 4700 szkolenia – kwota 300,00 (ZSPiP Posadowo)

Rozdział 80110 Gimnazjum

Umniejszenie

§ 4280 zakup usług zdrowotnych – kwota 2.700,00

Zwiększenie:

§ 4360 usługi telekom – kwota 2. 300,00

§ 4700 szkolenia – kwota 400,00

Rozdział 80146 Dokształcanie

Umniejszenie

§ 4410 podróże służbowe- kwota 2.000,00 - Gimnazjum

Zwiększenie

§4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.000,00 - Gimnazjum

Zmiany w dz. 801 Oświata i wychowanie zostały wprowadzone na wnioski dyrektorów jednostek
oświatowych celem realizacji zadań bieżących w jednostkach.

6.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni, z §
4210 – kwota 3.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00.

7.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900 rozdział 90095 Pozostała działalność, z §
4300 zakup usług – kwota 3.000,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 3.000,00.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §
4530 Podatek od towarów i usług – kwota 20.000,00 – z przeznaczeniem na opłaty podatku VAT.

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 30.000,00 z przeznaczeniem na dopłaty wynikające z posiadania Lwóweckiej Karty

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 2



Dużej Rodziny.

W budżecie zabezpiecza się po stronie przychodów oraz rozchodów kwotę 30.582,00 na wypłatę
pożyczek zwrotnych dla Stowarzyszeń Gminy Lwówek, które otrzymają dofinansowanie z Urzędu
Marszałkowskiego do realizowanych projektów grantowych Leader PROW 2014-2020. Spłata pożyczek
będzie nie oprocentowana. Zwrot udzielonych pożyczek w IV kwartale 2018 roku na rachunek budżetu
Gminy po otrzymaniu środków wynikających z umów poszczególnych Stowarzyszeń zawartych z Urzędem
Marszałkowskim.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 103EF36C-7DBE-4226-B352-7E8DCFC29C52. Uchwalony Strona 3




